
令和 7 年 5 月 

 

各  位 

ユニオンネットワーク株式会社 

代表取締役 松原 匡隆 

  

 

名刺の単面オフセット印刷終了のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、この度時代の流れの影響で単面オフセット印刷機の部品供給及びメンテナンスが終了となりまし

た。機械の保有台数も創業当時は６台でしたが、現在では２台で稼働している状況でございます。 

弊社といたしましても事業継続の方向性をいろいろと探りましたが、誠に遺憾ながら事業を継続するこ

とは困難と判断いたしまして、名刺の単面オフセット印刷を終了させていただく事となりました。 

 

長年ご愛顧賜りましたお客様にはご迷惑をお掛けし、誠に申し訳けございません。 

弊社といたしましては、今後とも品質の維持とサービス向上に努めてゆく所存でございますので、事情

ご賢察の上、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは、略儀ながら書中をもってご連絡させていただきます。 

敬具 

 

 

記 

名刺の単面オフセット印刷についての業務終了についての期間は下記となります 

最終受注受付日 令和 ８年 ３月 ３１日 

 

封筒などのオフセット印刷は継続して行ってまいります。 

オンデマンドへ切替のサンプル印刷やお見積り、ご不明な点や詳細についてのご質問がございました

ら、下記お問い合わせ先へご連絡いただけますようお願い申し上げます。 

 

【お問合せ先】 

ユニオンネットワーク株式会社 

〒104‐0045  東京都中央区築地 1-12-22 

ＴＥＬ：03-6821-8881 

ＦＡＸ：03-6278-0513 

E-mail：union-1@union-1.co.jp 

松原 丈志
ハイライト表示


